Decimo autem die Ound, et Ketel accepta licentia a salano duce repatriare ceperunt. Per quos dux salanus duas lagungulas aqua danubij plenas et unam sarcinam de herbis melioribus sabulorum olpar, quasi pro risu deridendo, cum diuersis muneribus duci arpad misit. Et insuper cum habitatoribus suis terram usque ad fluuium Souyoy concessit.

Tunc ound et ketel ad ducem arpad cicius uenientes cum legatis salani ducis ac munera missa presentauerunt, et terram cum omnibus habitatoribus suis duci arpadio condonatam esse dixerunt. Vnde maxima leticia orta est in curia arpad ducis et per III. dies magnum conuiuium celebrauerunt. Et tunc roborata pace legatos salani ducis diuersis muneribus ditatos repatriare dimissit paciferos.

De Zerensze

Arpad uero dux et suj nobiles egressi de castro Hung cum magno gaudio ultra montem turzol castra metati sunt in campo iuxta fluuium tucota, usque ad montem zerenche, et inspicientes suer montana illa qualitatem illius loci et nominauerunt locum illum amabilem quod interpretatur in lingua eorum zerelmes eo quod multum dilexerunt illum locum, et a die illo usque nunc a zerelmu locus ille uocatur zerenche.

Vbi etiam dux arpad et omnes suj primates cum omni familia sua labore postposito, factis tuguriis requiei locum sibi elegerunt. Et non paucos ibi dies permanserunt, donec omnia loca sibi uicina subiugauerunt, scilicet usque ad fluuium Souyou et usque ad castrum salis.

Et ibidem iuxta tocotam et infra siluas dux arpad dedit terras multas diuersorum locorum cum suis habitatoribus edunec et edumer nec. Quas etiam terras posteritas eorum diduina gratia adiuuante, usque nunc habere meruerunt.

Predictus uero turzol per gratiam arpad ducis ad radicem eiusdem montis, ubi brudrug

Les envoyés saluèrent Salanus de la part d'Arpad & deux jours après leur arrivée à sa cour, ils lui répresentèrent les dons de leur maîtres, & expliquèrent les ordres dont ils étaient chargés : Salanus les ayant entendus & voyant leurs présents, en fut réjoui, reçut agréablement les envoyés, leurs donna diverses choses & leurs accorda ce qu'ils demandaient

Le dixième jour Ound & Retel prirent congé de Salanus : & celui-ci leurs donna deux flacons pleins d'eau du Danube, & une botte d'herbes qu'il fit en riant, choisir d'entre les meilleurs qu'il y eut dans les sables d'Olpar, & y joignant encore d'autres présents ; il céda aussi à Arpad tout le pays jusques au fleuve Souyou, avec ses habitants.

Ound & Retel retournèrent au plus vite elles le Duc Arpad, avec des envoyés de Salanus, ils présentèrent ses dons, & lui annoncèrent la cession de tout le pays qu'il avait demandé. Toute la cour d'Arpad en fit des réjouissances pendant trois jours, & le quatrième l'on fit des présents aux envoyés de Salanus, ils furent congédiés.